
U10,12/行き U6,8帰り U10,12帰り

16:55 18:20 19:55

17:01 18:26 20:01

17:04 18:29 20:04

17:07 18:32 20:07

17:09 18:34 20:09

17:12 18:37 20:12

17:27 18:52 20:20

17:31 18:57 20:25

17:35 19:02 20:30

17:38 19:06 20:34

17:41 19:10 20:38

17:43 19:12 20:40

17:51 19:22 20:50

U10,12/行き U6,8/帰り U6,8/行き U10,12/帰り

17:00 18:25 15:40 19:55

17:05 18:30 15:45 20:00

百々西野山（モービルＧＳ向い側） 17:06 18:31 百々西野山（モービルＧＳ向い側） 15:46 20:01

17:10 18:35 西野山団地バス停 15:49 20:04

17:12 18;37 勧修寺バス停 15:52 20:07

17:17 18:42 かがやき保育園前 15:55 20:10

17:20 18:45 小栗栖郵便局前 15:56 20:11

17:21 18:46 醍醐日野道(リカーマウンテン向い側) 15:57 20:12

17:24 18:49 ロイヤルホームセンター前 16:02 20:17

17:25 18:50 醍醐和泉交差点北西角 16:05 20:20

17:28 18:53 醍醐新町バス停 16:06 20:21

17:29 18:54 大宅バス停 16:11 20:25

17:34 18:59 大宅打明町バス停 16:12 20:26

17:38 19:03 大宅丹田バス停 16:15 20:29

17:39 19:04 ローソン小山北林店向い側 16:16 20:30

17:43 19:08 洛和デイセンター音羽前 16:20 20:33

17:47 19:12 山科駅口バス停(京都銀行西側) 16:24 20:37

17:48 19:13 山階校バス停 16:26 20:39

17:50 19:15 東野バス停 16:30 20:42

17:54 19:19 椥辻バス停（椥辻病院と薬局の間） 16:33 20:45

栗栖野バス停 16:35 20:46

大石神社バス停 16:37 20:48

16:41 20:52

・定刻を5分以上過ぎてもバスが来ない際はｽｸｰﾙ又はﾊﾞｽに直接お問合わせ下さい。
･交通渋滞等で遅れることも予想されますが、定刻にはバス停でお待ち下さい。
･スクールバスには定員があります。必ず御予約下さい。

●飲食は堅くお断り申し上げます。
●携帯電話の使用・大声での会話に御注意下さい。
●ゴミは出さないよう車内の美化に御協力下さい。
※マナーの著しく悪い方には乗車をお断りすることもございますので御了承願います。

16:30

15:59

③東山五条（南西京阪バス停）

④川端五条（北西市バス停）

16:50

①剣神社

②智積院（市バス停向い）

16:02

16:04

16:07

16:22

16:25

クラブ発
東山コース

新年度　無料体験会　スクールバス時刻表

U6,8/行き

15:50

15:56

⑥四条烏丸（みずほ銀行側バス停）

⑦五条烏丸（交差点下る東側市バス停）

百々小学校前（西野山百々町交差点北西角）

西野山団地バス停

山科Aコース

⑤四条河原町（東華菜館前）

⑩智積院（東側バス停）

⑪剣神社

⑧京都駅（JTB前）

⑨京阪七条（café Amazon前）

クラブ発
山科Bコース

16:34

勧修寺バス停

クラブ発

プロの食材市場前（シャトレーゼ並び、矢木紙器前）

クラブ着

16:40

16:38

百々小学校前（西野山百々町交差点北西角）

醍醐和泉交差点北西角

大宅バス停

大宅打明町バス停

醍醐新町バス停

≪　マナーを守りましょう！！　≫

山階校バス停

東野バス停

椥辻バス停（椥辻病院と薬局の間）

栗栖野バス停

大石神社バス停

■東山コース: 090-3712-3936 ■山科コース: 090-9622-7593

クラブ着

クラブ着

≪　バス直通電話　≫

大宅丹田バス停

ローソン小山北林店向い側

洛和デイセンター音羽前

山科駅口バス停（京都銀行西側）


